
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 73 DEL 24/04/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con atto notarile Rep. N. 31.416, Raccolta n. 14490 del 01.04.202, in esecuzione delle decisioni di fusione 

adottate dalla Brindisi Multiservizi S.r.l. e dalla Energeko Gas Italia S.r.l. in data 18.12.2019, in adempimento 

al piano di razionalizzazione delle Società Partecipate adottato dal Comune di Brindisi e sulla scorta di quanto 

previsto nel T.U. delle Società Partecipate, cd. “Legge Madia”, è stata attuata la fusione mediante 

incorporazione della Società Energeko Gas Italia S.r.l., di cui il sottoscritto era già Amministratore Unico, 

nella Società Brindisi Multiservizi S.r.l.; 

- che per effetto della predetta fusione la Società incorporante ha assunto i diritti e gli obblighi della Società 

incorporata, proseguendo tutti i rapporti contrattuali, tutte le concessioni amministrative e in genere in tutti i 

rapporti e situazioni giuridiche, attivi e passivi, della incorporata, anteriori alla fusione; 

CONSIDERATO 

-    Che in data 10/07/2019 ed in data 12/07/2019 sono stati stipulati dalla incorporata n. 02 contratti di 

somministrazione lavoro a tempo determinato con la Società Adecco, filiale di Brindisi, successivamente 

prorogati ed in scadenza al 30/06/2020, che ha assegnato alla Energeko Gas due unità lavorative, con la 

qualifica di operai comuni, nelle persone dei Sig. Ruggieri Salvatore e Giannotti Raffaele, per l’espletamento 

di attività lavorativa in favore della stessa presso la discarica comunale di Autigno, alternativamente dal 

lunedì al venerdì, dalle 6 alle 13 o dalle 13 alle 21 ed  il sabato dalle 7 alle 12 o dalle 12 alle 17; 

- Che era stato acquisito il CIG Z2B29154B2; 

- Che è intenzione della Brindisi Multiservizi S.r.l. proseguire nei rapporti contrattali posti in essere dalla 

incorporata con la Società Adecco, sino alla scadenza del 30/06/2020, al fine di assicurare al Socio unico le 

attività di custodia demandate alle partecipate presso la discarica comunale. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di proseguire, ai medesimi patti e condizioni, nei contratti di somministrazione e lavoro n. 14628 e 14629 

con la Società di Somministrazione Adecco S.p.a., sino alla scadenza fissata dalla incorporata Energeko Gas 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

Italia S.r.l., disponendo come la predetta società di somministrazione debba procedere alla fatturazione degli 

importi, a far data dalla fusione, ovvero dal 01.04.2020, in favore della incorporante Brindisi Multiservizi S.r.l. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


